МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, тел/факс: 446-39-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября  2020  года                                           №  282

О признании утратившим силу постановления от  23 мая 2019 года  № 203 «О внесении

изменений в Постановление от 10 декабря 2012г. № 536 «Об утверждении Регламентов по

предоставлению государственных услуг Местной администрацией внутригородского

Муниципального образования Муниципального округа № 53 осуществляющего отдельные

государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на

содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на

содержание детей, переданных на воспитание в приёмные семьи, в Санкт-Петербурге»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный, постановляю:

1.  Признать утратившим силу постановление от  23 мая 2019 года  № 203 «О внесении

изменений в Постановление от 10 декабря 2012г. № 536 «Об утверждении Регламентов по

предоставлению государственных услуг Местной администрацией внутригородского

Муниципального образования Муниципального округа № 53 осуществляющего отдельные

государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности

по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей,

находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей,

переданных на воспитание в приёмные семьи, в Санкт-Петербурге.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                                  А.Ю. Рудаков